徐州生物工程职业技术学院信息工程系文件

徐生职院信工系发【2012】第7号

关于开展高等职业教育理论学习的通知

系各专业办及全体教职工：

目前，学校正式建院的目标已实现，院一届九次教工代表大会提出了新的建设目标，三年后建成合格的高职院校。学校进入新的快速发展阶段，对各方面工作提出更多和更高的要求。同时，学校各系部和职能处室都有需要改进和解决的问题，尤其突出的是正确把握现代高职教育理论的方向。信息工程系在各项工作中要站的高、看的远、高标准、严要求，认真谋划信息工程系的建设和发展。
根据学校加强高职教育理论学习的通知精神，经研究决定，信息工程系成立高职教育理论学习领导小组，由张立逢主任担任组长，袁剑锋、黄智副主任担任副组长，会计专业办主任梁平、计算机应用专业办主任李震宇、教学秘书杨明、学管秘书黄洪松、团总支书记李洋担任组员。系开展各项学习任务均在学校安排部署下统一进行，在每周的教研室活动时间由领导小组召集系全体专兼职教师和实验员共同学习，学习将进行严格考勤，要求做好学习记录，学期末进行学习记录和总结评比，评出一、二、三等奖，并颁发学习优秀证书。望各专业办及系全体教职工按照文件精神认真落实学习。
二〇一二年三月十二日